Magna quidem commotione ineffabilique laetitia impleti propter hanc 

mirabilem tot martyrum glorificationem, fidem eorum et virtutem publice 

laudavimus, eosque venerati sumus summaque Ipsi cum religione primi in-

vocavimus. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Martii anno MMI, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 

De mandato Summi Pontificis 

83 ANGELUS card. SODANO 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 494 663 

I V 

Venerabili Dei Servo Leonardo Olivera Buera et XXIX sociis Beatorum honores 

decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Christus passus est pro vobis vobis 

relinquens exemplum, ut sequamini vestigia eius» (1 Pe 2, 21). 

Superioris saeculi Ecclesia ab innumeris filiis magnificata est qui in fide 

usque ad vitae exitum perstiterunt, per martyrium testificando se penitus 

adhaerere Evangelii doctrinae. Inter eos, qui Iesu semitam, in Calvariae 

viam ducentem, calcarunt, Venerabiles Dei Servi Leonardus Olivera Buera 

et xxix socii reperiuntur, religiosi scilicet viri et religiosae sorores, quibus 

operantibus, precantibus officiaque religiosa sustinentibus, martyrium fere 

posuit sigillum. Hispanico bello annis MCMXXXI-MCMXXXIX saeviente, illi inte-

rierunt, cum in Ecclesiam persecutio violenter incumberet, compluribus sa­

cerdotibus, religiosis laicisque propter fidem occidentibus. 

Triginta Venerabilium Dei Servorum manipulus, qui hic memoratur, 

unum sacerdotem, quinque religiosos Instituti Fratrum Scholarum Christia­

narum atque viginti quattuor sorores Congregationis Sororum Carmelitarum 

Caritatis complectitur, et ipsi anno MCMXXXVI necati sunt. 

Ii fuerunt: 

I. Leonardus Olivera Buera, sacerdos archidioecesis Caesaraugustanae. 

Paroeciam oppidi « Moverá en Puente Gallego » curavit idemque cappellani 

sustinuit munus Communitatis Fratrum Scholarum Christianarum Collegii 

Dominae Nostrae « de La Bonanova » ibidemque iuvenes spiritaliter coluit. 

Fratrum Scholarum Christianarum coetum tres Fratres Communitatis 

Dominae Nostrae « de La Bonanova » ac duo Fratres Communitatis oppidi 

« Cambrils » apud Barcinonem complectuntur, videlicet: 
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II. Honoratus Andrea 

III. Florentius Martinus 

IV. Ambrosius Leo 

V. Elias Iulianus